UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” GJILAN

Rr. Zija Shemsiuy, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel. +381 (0) 280390112

Vend nr.02 /2_¥54 Daté _'{i /L /2024

N& mbéshtetje t& nenit 22 parag.1 pika 2, t& Rregullores Mbi Punén e Késhillit t& Drejtues né
Universitetit Publik ”Kadri Zeka” n& Gjilan, Ref . nr. 02 /2900 Dt. 19 .12.2023, K&shilli Drejtues né

mbledhjen e paré (I) t& mbajtur mé 06.11.2024, merr kété:

VENDIM

T€ ekzekutohet pagesa e faturés nr.24-SHV01-001-33 t& datés 05.09.2024, n& vleré prej 142.47
euro, pér Restaurant Planeti-Kmetoc

Té€ anashkalohen procedurat e prokurimit lidhur me kété pagesé

Arsyetim

Pér shkak t&€ pérfundimit t& mandatit t& Kryesueses s& Késhillit Drejtues, znj. Arta Istrefi, 8shté
béré e nevojshme t& ekzekutohet pagesa e faturés nr. 24-SHV01-001-33 t& datés 05.09.2024, né
vler€ prej 142.47 euro, pér Restaurant Planeti-Kmetoc.

NE keété rast, vlera e faturés ka kaluar pragun e parashikuar pér shpenzimet sipas rregulloreve té
brendshme, por pér t& garantuar ekzekutimin e pagesés pa pengesa dhe pér t& shmangur vonesat
q¢ mund t€ ndikojné& n& ofrimin e shérbimeve, &sht& vendosur t& tejkalohet ky kufi. Ky veprim ka
pér géllim sigurimin e ekzekutimit t& pagesés né koh& dhe pa probleme.

Kryesuesi i KD-sé
Dr.Techn.Ilir Gjinolli

Vendimi i dérgohet:

1.Rektorit

2.Sekretarit te Pérgjithshém
3.Divizionit pér buxhet dhe financa

4. Arkivit



